bW  k^nim, $  M É M M f  ’ “  jHteUigcbam. Respondi, .¡qnod non. 
Tunc dixit mihi: non est inirurn, quia ita scribe bant milu aliqui Caijr 
dinales, quando scribebant mihi super haeresibus et bogreriis Boni- 
facii incitando me ad illnd promovendum et hoc ita obscure faciebant
et scribebant, ne eorum nomina scireutur et propter pericula ipsorum 
et nuntiorum. Afoilqefl v.siiur.ot. oJoiqqA

HiniloiKOq/. wirr '':ioiI)o'i<I  w»n‘.i!clnh<>0  h'Mmíbi.T. 0'¿5í
muV 4$"9M n PaIatio,;«‘ .cwiier  ̂,siupra<i¡cte praeitsntilras. Rcyewpdfl
p^rÁb«, Donánis,^ n ^ d () SftbiMusi Ejpiscopo, Arnaldo (¡tadi San «**
P r is te  J > r e S a u c i a ^ a r i i ^  i *  Portico

*. IrtPW », ^ ftn S Iflfe

nalis et Dominus Gaufridus de Plexeyo Domini Papae notarius, con- 
stituti coram ipso Domino Nostro ac-*jor»ti ̂ iGrt' teífldírfti.;áb ip«o, si 
scirent Tel crederent, quod plures aHt aliqui Cardinales Tel aliae 
personae ecclesiasticae ac mundanae magni status Tel aliae dixerint, 
Tel scripserint aut significaverint Domino Regi Franciae, quod Domi
nus Bonifacius esset haereticus: Respondit idem Dominus Stephanus, 
quod bene credit, quod aliqui Cardinales et aliae personae magnae 
autoritatis scripserint tc! significaverint et etiam dixerint eideni Do
mino Regi, quod dictus Dominus Bonifacius erat haereticus. Interro
gates, quare credit, respondit, quia dicebatur a multis ipso Domino 
Stephano praesente. Dictus Tero Goffridus respondit, ut idem Do
minus Stephanus, addcns, quod viderat plures literas, quae ad ma- 
num suam pervenerant directas dicto Domino Regi, per quas signi- 
ficabatur ei per quosdam Cardinales et alias personas solemnes, quod 
dictus Dominus Bonifacius erat haereticus et idolatra.

11*
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► Actum in palatio et camera supradictb praesentibus ftevereiuÜH 
p a tri b ns Do m in  is Berengario Episcopo Tuscnlano et Bertraodo tituli 
Sanctorum Joannis et Pauli presbytero Cardinali ac Domino GuiJlielmo 
Episcopo Baiocensi. n , ' • f  U
.ÜO't f

Ebroicen.
"*3 í '» $ II* üL i» 1 I npns —  Regi.
-:r • »;

• #

p. ipsos —  propositionum
! • »::i* :‘j  ii : ( j :

et horro-
mimI• • f

.1 • •
•  • i\» i

Approbo Joannes Baptista Confalonerius.
•I

I *#l

Eso Joannes Baptista Corfalonerins Prothonotarius Apostolicus^  *  • • f fl JL

et Arcbivi Aréis Sancti Angelí Custos fidem facití práe&ens sumptum
i * J 1

aliena mann scriptum jussu Eminentissimi et Reverendissimi Domini
I *

Francisci S. R. E. Cardinalis Barberini fuisse extractum ex sumpto 
autbentico in pergameno, quod ässervatur in codem Archivo A  reis 
Sancti Angeli Armario C capsula tertia et qnia facta callatione concor
dare inveni in fidem me subscripsi sigilloque meo solito muiiiTi.
^  m \ ' a * •